Kansallinen ranking: 2018

aselaji sukupuoli ikésarja sarja calculated-on

Kalpa Naiset u20 Henkilékohtainen 27.06.2019. 19:23

yob rankingtype nationtype samepoints transferred points

1999 - 2006 Rolling (1:1) LicNation-only last result

T1 14.10.2017 U20

T3 15.09.2018 U20

T4 13.10.2018 U20

T5 20.10.2018 U20

T6 15.12.2018 U20

T7 19.01.2019 U20

T9 27.02.2019 U20

T10 15.03.2019 U20

T11 06.04.2019 U20

T12 27.04.2019 U20

ranking pisteet initial name Maa Seurani yob T1T3T4T5T6T7T9T10T11 T12

1 128 0 JAAKKOLA Outi  FIN ES Espoon Miekkailijat 2001 24 (1) 8 4024 (20)32

2 92 0 RITAKALLIO Rilla FIN ES Helsingin Miekkailijat 2001/(1) 162016 20 20

3 80 0 POYSTI Laura FIN ES Helsingin Miekkailijat 2002 16 10 18 20 (2) 16

4 a6 0 SAAVALAINEN e ES Espoon Miekkailjat 2001 102 (2)(5) 204 10

5 38 0 ooMBERG BN Es Espoon Miekkaliat 2002 (22 2 10 8 16

6 32 0 TERHO Liisa FIN KS Kalpaveljet 2002 8 (204 8 8 4

7 20 0 LEISTI Miina FIN ES Habda Helsinki 2001 8 8 4

8 10 0 xi'lzg;/'LA'NEN FIN LS Turun Miekkailijat 2004 > 4 4

9 10 0 EKBLOM Ellen  FIN ES Helsingin Miekkailijat 1999 8 2

10 10 o KARKOLA FIN ES Espoon Miekkailijat 2001 2 2 4 2
Kassandra

11 6 0 H.EISKARI FIN PS Oulun Miekkailuseura 2003 2 4
Vilhelmiina

12 6 0 NISKALA Viena FIN ES Habda Helsinki 2003 2 2 2

13 4 0 JARVINEN Aino FIN PS Oulun Miekkailuseura 2003 4

w2 o (WHALOVA gy Es Helsingin Miekkailjat 2003 2

15 1 0 PONNI Katariina FIN IS Saimaan Sailét 2001 1

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

Paikkakunta Maa Paivamaara

ikésarja group pistetaulukko

replaced deleted

o No o b~ W

10

11

12

13

14

Masters osakilpailu 1 Porvoo

Nordic

Championships Haapsalu
Epee

Kuutti Cup

Uhlmann-Cup Laupheim

Masters osakilpailu 2 Turku

Ciudad de Burgos
Alpe Adria

Burgos
Udine

Masters osakilpailu 4 Helsinki

Tournoi de la ville de
Dijon

European
Championships U20
Masters osakilpailu

Dijon

Sochi

5, Suurkisat Espoo
World
Championships Verona

Cadets/Juniors
Joensuun kalpakilpa Joensuu

SM-kilpailu kalpa alle Es
20vijal7v
Asinsaarien

poo

Senior Kans B 1.0

FIN 16.09.2017 17.09.2017 U20

EST 23.09.2017 24.09.2017 U20

Lappeenranta FIN 30.09.2017 01.10.2017 U20
GER 14.10.2017 15.10.2017 U20

1-12)

Senior Kans B 1.0
1-12)

CC/FIE-JrA/FIE-A
Senior Kans B 1.0

FIN 28.10.2017 29.10.2017 U20

ESP 16.12.2017 17.12.2017 U20
ITA 06.01.2018 07.01.2018 U20

1-12)

CC/FIE-JrA/FIE-A
CC/FIE-JrA/FIE-A
Senior Kans B 1.0

FIN 20.01.2018 21.01.2018 U20

FRA 17.02.2018 18.02.2018 U20

RUS 07.03.2018 11.03.2018 U20

(1-12)
CCIFIE-JIA/FIE-A

VET ECH/WCH
Senior Kans B 1.0

FIN 23.03.2018 25.03.2018 U20

ITA 01.04.2018 10.04.2018 U20

(13 - 24)
VET ECH/WCH

Senior Kans B 1.0

FIN 15.04.2018 15.04.2018 U20

FIN 28.04.2018 29.04.2018 U20

(1-12)

12)
Senior Kans B 1.0

Finnish Champs (1 -

15.09.2018

Nordic-Champs/SAT 20.10.2018

10.11.2018

13.10.2018

15.12.2018

19.01.2019

16.02.2019

27.02.2019

15.03.2019

06.04.2019

06.04.2019

27.04.2019

1/2



15
16

17

18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

Juniorikilpailut

Masters osakilpailu 1 Porvoo

Masters-osakilpailu 2 Helsinki

Nordic
Championships
Kuutti Cup
Ciudad de Burgos  Burgos

Vilnius

Masters osakilpailu 3 Tampere

Tournoi de la ville de

Dijon Dijon
European Foggia
Championships
Masters osakilpailu Espoo
4, Suurkisat
World

Torun

Championships
Joensuun kalpakilpa Joensuu
Kalvan
henkilokohtaiset
SM-kilpailut U17 ja
u20

Asinsaarien
Juniorikilpailut

Turku

Lappeenranta FIN

FIN

FIN

LTU

Lappeenranta FIN

ESP
FIN

FRA

ITA

FIN

POL

FIN

FIN

Lappeenranta FIN

06.07.2018 07.07.2018 U20
15.09.2018 16.09.2018 U20

13.10.2018 14.10.2018 U20

20.10.2018 21.10.2018 U20

10.11.2018 10.11.2018 U20
15.12.2018 16.12.2018 U20

19.01.2019 20.01.2019 U20

16.02.2019 17.02.2019 U20

27.02.2019 03.03.2019 U20

15.03.2019 17.03.2019 U20

06.04.2019 14.04.2019 U20

06.04.2019 06.04.2019 U20

27.04.2019 28.04.2019 U20

05.07.2019 06.07.2019 U20

For any questions regarding this ranking please contact:
office@fencing-pentathlon.fi

1-12)
Senior Kans B 1.0
(1-12)
Senior Kans B 1.0
1-12)

Nordic-Champs/SAT

CC/FIE-JrA/FIE-A
Senior Kans B 1.0
(1-12)

CC/FIE-JrA/FIE-A

VET ECH/WCH

Senior Kans B 1.0
(13- 24)

VET ECH/WCH

Finnish Champs (1 -
12)

212



